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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet:

l Minst 90 hp i ett huvudområde inom humaniora eller samhällsvetenskap, med ett 
examensarbete omfattande minst 15 hp 

l Svenska B och Engelska A eller motsvarande. 

Förväntade studieresultat 
Efter genomgången kurs ska studenten:

l Övergripande kunna redogöra för dominerande forskningstraditioner inom fältet 
för organisationskommunikation, 

l Självständigt kunna hantera databaser och ta fram aktuell forskning i form av 
artiklar från ledande tidskrifter, monografier och rapporter, och 

l Kunna omsätta teoretiska och metodiska insikter i konkreta analyser, lämpade för
såväl praktiska som akademiska syften. 

Innehåll 
Kursen utgår från aktuella empiriska studier från forskningsområdet 
organisationskommunikation. Härigenom får studenterna fördjupad kännedom om 
forskningsläget, aktuella teorier och metoder – samt konkreta exempel på hur 
organisationskommunikation kan gestalta sig i samtiden. Stor vikt läggs vid att förstå och
analysera kommunikationens specifika villkor och egenskaper i olika typer av 
organisationer, t.ex. kommersiella och ideella organisationer samt myndigheter.  
 
Kursen ägnar också omvärlden eller organisationskontexten uppmärksamhet, och 
intresserar sig för interaktionen mellan interna och externa kommunikationsprocesser. 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, övningar, seminarier och handledning. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
 
Examination sker genom förekommande uppgifter och paper eller skriftlig rapport. 
 
Omexamination erbjuds inom sex veckor, inom ramen för ordinarie terminstider. Antalet 
examinationstillfällen är begränsat till fem gånger. 

Kursvärdering 
Vid slutet av kursen genomförs en kursvärdering enligt Linnéuniversitetets riktlinjer. 
Utvärderingsresultatet sammanställs i en kursrapport vilken arkiveras hos institutionens 
administratör samt tas upp i programrådet. Resultatet av utvärderingen och eventuellt 
vidtagna åtgärder kommuniceras med kursansvarig och presenteras för studenterna vid 
nästa kurstillfälle. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
 
Litteratur väljs i samråd med kursansvarig 
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